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Bir makine, çeşitli ürünlerin ihtiyaçlarını karşılar ve farklı şekillerdeki ürünler özelleştirilebilir



Ürün Avantajları

Verimli Entegrasyon: Tablet Kartonlama Makinesi, ışığı, gazı ve elektriği sorunsuz bir şekilde tek bir



sisteme entegre ederek tabletler ve süt ürünleri için paketleme işlemlerini optimize eder.

Doğru Sayım: Her paketin doğru miktarı içerdiğinden emin olarak, hataları en aza indirerek ve genel
ürün kalitesini iyileştirerek hassas tablet sayımından yararlanın.

Kolaylaştırılmış Bağlama: Makinenin tablet baskı makineleriyle uyumluluğu, sorunsuz bağlantıya
olanak tanıyarak malzeme taşıma, sayma ve paketleme verimliliğini artırarak işçilik ve zaman
tasarrufu sağlar.

Kullanıcı Dostu PLC Sistemi: Makine, paketleme sürecinin kolay kontrolünü, çalıştırılmasını ve
izlenmesini sağlayan ve operatörler için öğrenme eğrisini azaltan bir PLC işletim sistemine sahiptir.

Çok Yönlü Uygulamalar: Çok yönlülük için tasarlanan makine, ilaçtan süt ürünlerine kadar çeşitli
endüstriler için uygundur ve çeşitli paketleme ihtiyaçlarını karşılayan bir çözüm sunar.

Ürün özellikleri





Dession, müşterilere çeşitli paketleme çözümleri sunmak için profesyonel bir ekibe sahiptir.
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Müşterilerin ihtiyaçlarını tam olarak anlayan mühendisler, en uygun çözümü tasarlar.
Makinenin kalitesini sağlamak için kendi işleme ve montaj atölyemiz ve kalite kontrol ve hata ayıklama
sürecimiz var.
Müşteri tarafından kabul edildikten sonra uluslararası standartlarda tahta sandıklarda paketlenerek sevk
edilir.
Müşterilerin makinenin kullanımı sırasında herhangi bir sorusu olursa, zamanında cevaplayacağız.

Ödeme alındıktan sonra, teslimat tarihi Hava, Deniz veya Ekspres (DHL vb.) Yoluyla 15-30 iş günü içinde
olacaktır.

Profesyonel satış sonrası servis ekibi ile hangi ülkede olursanız olun size memnun ve teknik bir1.
hizmet sunabiliriz;
Herhangi bir alıcı için paketleme makinesi kurulumu, ayarlama, ayar, bakım ile ilgili herhangi bir2.
video mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorun yaşarsanız ve videolar yardımcı olamazsa, teknisyenimiz3.



sorununuzu çözmek için sizinle görüntülü sohbet edecek;

(Uyarı: Maliyetinizi düşürmek için size çeşitli görüntülü sohbet hizmetleri sunuyoruz, ancak denizaşırı
hizmette ısrar ederseniz, seyahat masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızca karşılanacaktır.)


